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W poniedziałek samorządowcy z Gminy Pszczyna i Powiatu Pszczyńskiego
wspólnie podziękowali służbom ratunkowym, które z pełnym zaangażowaniem
we wrześniu walczyły w naszym regionie z powodzią i licznymi podtopieniami.

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka, starosta Grzegorz Wanot oraz wicestarosta
Damian Cieszewski wspólnie złożyli wyrazy uznania strażakom oraz wszystkim służbom
zaangażowanym w działania przeciwpowodziowe. W ramach wizyty w Komendzie
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pszczynie samorządowcy przekazali
podziękowania na ręce komendanta st. bryg. Grzegorza Kołoczka.

- Chciałabym wyrazić swoje najgłębsze podziękowania dla strażaków z Komendy
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pszczynie oraz strażaków z jednostek
Ochotniczej Straży Pożarnej za ich nieocenione zaangażowanie podczas ostatnich tygodni
zmagań z powodzią - zwróciła się do strażaków Magdalena Czarnecka.
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- Szczególne podziękowania kieruję do naszych niezawodnych służ ratunkowych,
strażaków z KP PSP w Pszczynie i strażaków-ochotników z jednostek OSP, którzy w dzień
i w nocy, w niesprzyjającej pogodzie, z pełnym oddaniem ratowali naszych mieszkańców,
ich domy i posesje, miejsca pracy, drogi i infrastrukturę, nie zważając na własne
zmęczenie czy zagrożenie - mówił Grzegorz Wanot.

- Dziękuję wszystkim służbom za zaangażowanie, szybką reakcję, skuteczną koordynację
i ogromny wysiłek włożony w prowadzone działania. Współpraca pomiędzy KP PSP
a jednostkami OSP z naszego powiatu jest doskonałym przykładem, jak wielką siłę
stanowi solidarność w obliczu kryzysu - dodał starosta.

Na terenie powiatu pszczyńskiego strażacy podjęli łącznie 761 interwencji, w tym 419 w
samej gminie Pszczyna. Służby ratunkowe musiały ewakuować mieszkańców oraz chronić
budynki mieszkalne, zakłady pracy i drogi przed zalaniem. Akcję wsparły również
jednostki straży pożarnej z innych miast regionu oraz sąsiednie Ochotnicze Straże
Pożarne.
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